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Tegevusaruanne

Hansacolor OÜ põhitegevuseks 2016 aastal oli kliendi vajadustest lähtuvalt tööstus ja
ehitus-remondivärvide toonimine – müük.

Ettevõtte loomise põhjuseks oli ettevõtte alustaja soov ennast arendada ja täiendada
antud valdkonnas, siseneda ettevõttega edukalt Eesti turule, nõustada klienti tema
vajadustest lähtuvalt ning pakkuda kvaliteetseid tooteid ettevõtetele, kes hindavad
originaalsust ja kvaliteeti. 

Ettevõte käive 2016 aastal oli 984 537 eur ja  2015 aastal 859 898 eur.  Kasv võrreldes
2015 oli 14,4 %.
Ettevõte tegutseb oma kaupluse ruumides.

Hansacolor OÜ peamiseks sihtgrupiks on tööstus- ja ehitus-remondivärvide tarbijad.

2016 majandusaastal on Hansacolor OÜ tegutsenud 5 töötajaga ja arvestanud ning
maksnud brutotöötasusid kokku 72 855 eur. Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole
arvestatud ega makstud brutotasusid.

2017 aastal on plaanis jätkata tegevust samas valdkonnas. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 47 130 17 974 2

Nõuded ja ettemaksed 101 374 95 208 3

Varud 108 372 91 866  

Kokku käibevarad 256 876 205 048  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 21 049 35 264 5

Kokku põhivarad 21 049 35 264  

Kokku varad 277 925 240 312  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 60 000 60 000 6

Võlad ja ettemaksed 147 738 165 746 7

Kokku lühiajalised kohustised 207 738 225 746  

Kokku kohustised 207 738 225 746  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 508 2 508 9

Muud reservid 55 449 55 449  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -43 392 -19 507  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 55 622 -23 884  

Kokku omakapital 70 187 14 566  

Kokku kohustised ja omakapital 277 925 240 312  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 984 537 859 898 10

Muud äritulud 0 16  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -774 890 -741 747  

Mitmesugused tegevuskulud -41 729 -31 057 11

Tööjõukulud -97 480 -96 015 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -14 214 -14 130  

Muud ärikulud -4 0  

Ärikasum (kahjum) 56 220 -23 035  

Intressikulud -600 -850  

Muud finantstulud ja -kulud 2 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 55 622 -23 884  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 55 622 -23 884  



6

OÜ Hansacolor 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes äriseadustiku ja raamatupidamise seaduse paragrahvi kohaselt seadusest ja heast

raamatupidamistavast, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri määrustest, Raamatupidamise Toimkonna protokollilistest otsustest ja soovitustest. Tegemist on väikeettevõtja lühendatud

aruandega.

Koostatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab juhatuse hinnangul õigesti ja õiglaselt osaühingu vara, kohustusi ja omakapitali

ning majandustegevuse tulemust. 

Juhatuse hinnangul on osaühing jätkuvalt tegutsev äriühing.

Osaühing kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed

ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi,

lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks,

kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara

amortiseerimine. Kasuliku eluigade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

Ehitised 

Hooned 16-33 aastat 

Rajatised 16-33 aastat 

Masinad ja seadmed 

Tootmisvahendid 4-10 aastat 

Transpordiseadmed 4-10 aastat 

Muu materiaalne põhivara 

Inventar 4-10 aastat 

Mööbel 4-10 aastat 

Kontoritehnika 4-10 aastat 

Maad ei amortiseerita. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed kuni 5 aastat

Transpordivahendid kuni 5 aastat

Arvutid ja süsteemid kuni 5 aastat

Inventar kuni 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

OÜ Hancacolor aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. Tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

2. Eespool loetletud isikute lähedasi pereliiikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olilise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arvelduskontod 46 037 17 026

Raha kassas 1 093 948

Kokku raha 47 130 17 974

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 99 489 99 489  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
90 90 13

Muud nõuded 1 795 1 795  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
101 374 101 374  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 92 670 92 670  

Ostjatelt laekumata

arved
92 670 92 670  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
344 344 13

Muud nõuded 2 194 2 194  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
95 208 95 208  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 3 941 4 297

Üksikisiku tulumaks 1 285 920

Sotsiaalmaks 2 542 1 831

Kohustuslik kogumispension 132 89

Töötuskindlustusmaksed 185 133

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 085 7 270

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 35 640 4 117 16 894 56 651 13 477 70 128

Akumuleeritud kulum -11 286 -1 252 -4 997 -17 535 -4 056 -21 591

Jääkmaksumus 24 354 2 865 11 897 39 116 9 421 48 537

  

Ostud ja parendused 0 0 856 856 0 856

Amortisatsioonikulu -7 128 -823 -3 483 -11 434 -2 695 -14 129

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 35 640 4 117 17 750 57 507 13 477 70 984

Akumuleeritud kulum -18 414 -2 075 -8 480 -28 969 -6 751 -35 720

Jääkmaksumus 17 226 2 042 9 270 28 538 6 726 35 264

  

Amortisatsioonikulu -7 128 -823 -3 567 -11 518 -2 696 -14 214

Muud muutused 0 0 0 0 -1 -1

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 35 640 4 117 17 750 57 507 13 477 70 984

Akumuleeritud kulum -25 542 -2 898 -12 047 -40 487 -9 448 -49 935

Jääkmaksumus 10 098 1 219 5 703 17 020 4 029 21 049
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanike laen 60 000 60 000   1% eur 31.12.2016

Lühiajalised laenud

kokku
60 000 60 000      

Laenukohustised kokku 60 000 60 000    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanike laen 60 000 60 000   1% eur 31.12.2016

Lühiajalised laenud

kokku
60 000 60 000      

Osanike laen    

Laenukohustised kokku 60 000 60 000 0    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 136 978 136 978  

Maksuvõlad 8 085 8 085 4

Muud võlad 2 675 2 675  

Intressivõlad 2 675 2 675  

Kokku võlad ja ettemaksed 147 738 147 738  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 156 401 156 401  

Maksuvõlad 7 270 7 270 4

Muud võlad 2 075 2 075  

Intressivõlad 2 075 2 075  

Kokku võlad ja ettemaksed 165 746 165 746  
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Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 9 784 0

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 2 446 0

Kokku tingimuslikud kohustised 12 230 0

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 508 2 508

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 969 863 838 170

Soome 14 674 21 728

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 984 537 859 898

Kokku müügitulu 984 537 859 898

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 984 537 859 898

Kokku müügitulu 984 537 859 898

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 18 853 4 306

Energia 1 992 2 025

Kütus 1 992 2 025

Mitmesugused bürookulud 7 988 7 669

Lähetuskulud 409 0

Remondikulud 1 471 216

Muud 11 016 16 841

Kokku mitmesugused tegevuskulud 41 729 31 057
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 72 855 71 760

Sotsiaalmaksud 24 625 24 255

Kokku tööjõukulud 97 480 96 015

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 90 62 730 344 62 079

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 788 1 949 141 1 628

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 0 10 189



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.05.2017

OÜ Hansacolor (registrikood: 12195902) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIVO SAREMAT Juhatuse liige 11.05.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -43 392

Aruandeaasta kasum (kahjum) 55 622

Kokku 12 230

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
12 230

Kokku 12 230



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 984537 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tanel Mõts 37504130297

Rapla linn, Rapla

vald, Rapla

maakond, Eesti

251 EUR

(Lihtomand)

Aktsiaselts Later

GR
10292251

Rakvere linn,

Lääne-Viru

maakond, Eesti

2257 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5260141

E-posti aadress info@hansacolor.ee


